
(334IO)  SOLAR FLOATING LIGHT  LITHUANIAN  SIZE: 4.875” X 7.25”  09/17/2022

334
IO

IŠSAUGOKITE ŠIĄ INSTRUKCIJĄ
1 puslapis

INTEX® SAVININKO VADOVAS
SAULĖS ENERGIJA MAITINAMAS PLŪDURIUOJANTIS LED ŽIBINTAS    Modelis SF695    IP28

PRIEŠ NAUDODAMI ŠĮ GAMINĮ PERSKAITYKITE IR LAIKYKITĖS VISŲ INSTRUKCIJŲT

• Šis gaminys ne žaislas – saugokite jį nuo vaikų.
•  Šiame gaminyje naudojamos nekeičiamos ir hermetiškai izoliuotos ličio jonų
 (Li-ion) įkraunamos baterijos. Neišmeskite šio gaminio kartu su įprastomis
 šiukšlėmis, į komunalinių atliekų srautą ir nedeginkite, kadangi įmontuota
 įkraunama baterija gali praleisti elektrolitą ir sprogti. Baterijas visada utilizuokite
 saugiai pagal galiojančius tokių atliekų perdirbimo įstatymus ir taisykles.
•  Nežiūrėkite tiesiai į šio gaminio skleidžiamą šviesą.
•  Šis gaminys atsparus vandeniui, tačiau jo negalima visiškai panardinti į
 vandenį. Panardinus į gaminį gali įsiskverbti vanduo ir sugadinti elektronines
 dalis.
•  Gaminio nenaudokite pavėsyje.
•  Ant gaminio nesėdėkite, nestovėkite, neužminkite ir jo neprispauskite.

LAIKYKITĖS ŠIŲ TAISYKLIŲ IR VISŲ INSTRUKCIJŲ, KAD NESUGADINTUMĖTE 
TURTO IR NESUSIŽALOTUMĖTE.

ĮSPĖJIMAS

„Intex“ nuolat tobulina savo gaminius, todėl pasilieka teisę iš anksto neįspėjusi keisti gaminių 
techninius duomenis ir išvaizdą ir atitinkamai atnaujinti instrukcijas.

©2022 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Recreation Corp. All rights reserved/Tous 
droits réservés/Todos los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten. Printed in China/Imprimé en 
Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains 
pays sous licence de/Marcas registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen 
verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Development Co. Ltd., 
Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 90801 • Distributed in the European 
Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der Europäischen 
Union durch/Intex Trading B.V., Ettenseweg 46, 4706 PB Roosendaal – The Netherlands • Distributed in the 
UK by Unitex Service (UK) Limited, 21 Holborn Viaduct, London EC1A 2DY, UK.
www.intexcorp.com

Lithuanian



(334IO)  SOLAR FLOATING LIGHT  LITHUANIAN  SIZE: 4.875” X 7.25”  09/17/2022

334
IO

IŠSAUGOKITE ŠIĄ INSTRUKCIJĄ
2 puslapis

Bendroji informacija ir priežiūros instrukcijos:
•  Saulės modulis per dieną įkrauna bateriją ir sutemus žibintas įsijungia
 automatiškai. Prašvitus jis išsijungia.
•  Kad gaminys geriau veiktų, jį reikia padėti šviesioje saulėtoje vietoje, o ne
 šešėlyje – po medžiais arba vietose, kurias retai apšviečia saulė.
•  Valykite saulės modulio paviršių ir nuo jo pašalinkite efektyvumą galinčius
 sumažinti lapus ar šiukšles. Neuždenkite saulės modulio paviršiaus.
•  Gaminyje nėra techniškai prižiūrimų ir keičiamų dalių.
•  Gaminiui valyti naudokite tik sudrėkintą šluostę. Nenaudokite koncentruotų
 valiklių, daug vandens ir nešveiskite kietu šepečiu.
•  Padėdami į sandėlį ilgesniam laikui, gaminį išjunkite (nustatykite į OFF padėtį),
 kad apsaugotumėte vidinę bateriją. Priešingu atveju pažeisite garantijos
 sąlygas.
•  Šio prietaiso šviesos šaltinis nekeičiamas. Kai baigiasi jo eksploatavimo laikas,
 reikia pakeisti visą prietaisą.
•  Prieš išmetant prietaisą reikia išimti iš jo bateriją.
•  Nenaudojamą gaminį laikykite patalpoje.

Naudojimo instrukcija:
•  Įjungimo ir išjungimo mygtukas: Įjungia (ON) ir išjungia (OFF) žibintą ir
 pasirenkamas šviesos režimas (žr. 1–2 pav.).

Šilta
balta

Kintanti
spalva

Išjungta Išjungta

1 PAV. 2 PAV.

ĮJUNGIMO IR IŠJUNGIMO 
MYGTUKO PASPAUDIMAS Vieną kartą Du kartus 3 kartus 4 kartus

Šviesos režimas Šilta balta Išjungta Kintanti spalva Išjungta



(334IO)  SOLAR FLOATING LIGHT  LITHUANIAN  SIZE: 4.875” X 7.25”  09/17/2022

334
IO

IŠSAUGOKITE ŠIĄ INSTRUKCIJĄ
3 puslapis

3 PAV.

Trikčių šalinimo vadovas
K.  Ką daryti, jei gaminys neužsidega ar mirksi?
A.  Patikrinkite, ar prietaisas įjungtas ir saulės modulis švarus ir palikite prietaisą
 saulėkaitoje visą dieną, kad įsikrautų.

K.  Ką daryti, jei šio gaminio skleidžiama šviesa per silpna?
A.  Nuvalykite išorinį paviršių minkšta sudrėkinta šluoste. Nevalykite jokiais
 šiurkščiais ar šveičiančiais skudurais.

Šilta balta šviesa
• Prietaisas automatiškai užsidega sutemus ir dega 2 valandas, o po to išsijungia,
 kad taupytų energiją. Jei norite vėl įjungti šviesą, paspauskite įjungimo ir
 išjungimo mygtuką.
•  Visą dieną kraunant saulės šviesoje, priklausomai nuo oro sąlygų ir saulės
 apšvietos, žibintas šviečia apie 5 valandas.

Kintančios spalvos šviesa
• Prietaisas skleidžia šviesą, kurios spalva keičiasi iš raudonos į žalią, mėlyną ir
 vėl iš pradžių.
•  Prietaisas automatiškai užsidega sutemus ir dega 5 valandas, o po to išsijungia,
 kad taupytų energiją. Jei norite vėl įjungti šviesą, paspauskite įjungimo ir
 išjungimo mygtuką.
•  Visą dieną kraunant saulės šviesoje, priklausomai nuo oro sąlygų ir saulės
 apšvietos, žibintas šviečia apie 10 valandų.

Įkrovimo režimas
•  Pastatykite gaminį saulės apšviestoje zonoje ir jis automatiškai įsikraus,
 nepriklausomai nuo to, įjungtas jis ar išjungtas. Pastatykite atkreipę saulės
 modulį į viršų (žr. 3 pav.). Nemerkite prietaiso į vandenį ir neuždenkite saulės
 modulio.



(334IO)  SOLAR FLOATING LIGHT  LITHUANIAN  SIZE: 4.875” X 7.25”  09/17/2022

334
IO

IŠSAUGOKITE ŠIĄ INSTRUKCIJĄ
4 puslapis

Ribotoji garantija
Jūsų įsigytas SAULĖS ENERGIJA MAITINAMAS PLŪDURIUOJANTIS LED ŽIBINTAS
pagamintas iš aukščiausios kokybės medžiagų, taikant pažangiausius gamybos metodus.
Visi „Intex“ gaminiai klientams siunčiami tik gamykloje patikrinus ir įsitikinus, kad nėra
jokių defektų. Ši ribotoji garantija taikoma tik SAULĖS ENERGIJA MAITINAMAM
PLŪDURIUOJANČIAM LED ŽIBINTUI.

Ši ribotoji garantija papildo jūsų juridines teises ir teisių gynimo priemones, o ne jas pakeičia.
Jeigu ši garantija neatitinka kokių nors jūsų juridinių teisių, pirmenybė teikiama toms teisėms.
Pavyzdžiui, pagal visoje Europos Sąjungoje taikomus vartotojų apsaugos teisės aktus
be garantinių teisų, suteikiamų remiantis šis ribotąja garantija, užtikrinamos privalomos
garantinės teisės; informacijos apie ES lygmens vartotojų apsaugos teisės aktus ieškokite
Europos vartotojų centro interneto svetainėje adresu http://ec.europa.eu/ consumers/ecc/
contact_en/htm.

Ši ribotoji garantija teikiama tik pirmajam pirkėjui ir negali būti perduodama. Ši ribotoji garantija
galioja tik vienerių (1) metų laikotarpį nuo pirmojo įsigijimo mažmeninės prekybos tinkle datos.
Su šiuo dokumentu saugokite pirkimo čekį, nes su visomis garantinėmis pretenzijomis reikia
pateikti pirkimo įrodymą, be kurio ribotoji garantija negalioja.
 
Jeigu garantijos galiojimo laikotarpiu pastebėtumėte SAULĖS ENERGIJA MAITINAMO
PLŪDURIUOJANČIO LED ŽIBINTO gamybos defektą, kreipkitės į reikiamą „Intex“ techninės
priežiūros centrą, nurodytą atskirame lape „Įgalioti techninės priežiūros centrai“. Jeigu
gaminys grąžinamas „Intex“ techninės priežiūros centro nurodymu, šiame centre jis tikrinamas
ir nustatoma, ar pretenzija pagrįsta. Jei gaminiui taikomos garantinės nuostatos, jis bus
nemokamai pataisytas arba pakeistas kitu tokiu pačiu arba panašiu gaminiu („Intex“ nuožiūra).

Jokių papildomų garantijų, išskyrus šią garantiją ir kitas juridines teises, galiojančias jūsų
šalyje, nenumatoma. Ta apimtimi, kuri galima jūsų šalyje, „Intex“ jokiu atveju neprisiima
atsakomybės jūsų ar trečiųjų asmenų atžvilgiu už tiesioginius ar netiesioginius nuostolius,
galinčius atsirasti jums naudojant SAULĖS ENERGIJA MAITINAMĄ PLŪDURIUOJANTĮ LED
ŽIBINTĄ arba dėl „Intex“ ar jos atstovų ir darbuotojų veiksmų (įskaitant prietaiso gamybą).
Jeigu jūsų šalyje neleidžiama atsisakyti arba riboti atsakomybę dėl netiesioginių arba 
šalutinių nuostolių, pirmiau nurodytas ribojimas arba atsisakymas jums netaikomas.

Atkreipkite dėmesį į tai, kad ši ribotoji garantija netaikoma šiais atvejais:
•  Jeigu SAULĖS ENERGIJA MAITINAMAS PLŪDURIUOJANTIS LED ŽIBINTAS buvo
 naudojamas aplaidžiai, ne pagal paskirtį, nesilaikant saugumo taisyklių, netinkamai
 eksploatuojamas, prižiūrimas ar laikomas;
•  Jeigu SAULĖS ENERGIJA MAITINAMAS PLŪDURIUOJANTIS LED ŽIBINTAS buvo
 sugadintas dėl nuo „Intex“ nepriklausančių aplinkybių, įskaitant, tačiau neapsiribojant,
 įprastu nusidėvėjimu ir žalą sukeliančiu gaisro, potvynio, šalčio, lietaus ir kitų išorinių
 aplinkos jėgų poveikiu;
•  Dalims ir komponentams, kurių neparduoda „Intex“; ir (ar)
•  Jeigu atlikti neleistini SAULĖS ENERGIJA MAITINAMO PLŪDURIUOJANČIO LED
 ŽIBINTO pakeitimai arba jų remonto ar išardymo darbus atlieka asmenys, kurie nėra
 „Intex“ techninės priežiūros centro darbuotojai.

Garantija neapima jokios turtui ar asmeniui padarytos žalos.

Atidžiai perskaitykite savininko instrukciją ir laikykitės visų joje pateiktų SAULĖS ENERGIJA
MAITINAMO PLŪDURIUOJANČIO LED ŽIBINTO naudojimo ir priežiūros nurodymų. Prieš
gaminį naudodami visada jį apžiūrėkite. Nesilaikant nurodymų ribotoji garantija panaikinama.


